
SPRAvA SILNIC 
OLOMOUCKtHO KRAJE 

DODATEKč.l
SMLOUVY O DÍLO A, ,

OBCHODNI PODMINKY
Číslo zhotovitele: 219041 SSOK

,,11/456Žulová - Stará Červená Voda"

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník").

I. 
Smluvní strany

1. O b j e dna tel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických

IČO : 70960399 DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DS: ur4k8nn
Tel: e-mail:

(dále jen "objednatel")
a
2. Z h o t o v i tel:

SILNICE MORAVA s.r.o.
se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01 Krnov
kontaktní adresa: Ravoluční 904/30, 794 01 Krnov
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
Zastoupen: Dalibor Tesař, jednatel společnosti
IČO: 25357352 DIČ: CZ 25357352
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana 1 (celkem 3)

0SPRÁVÄ SILNIC
oıouıoucxtııo Kama

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO A

OBCHODNÍ PDDMÍNKY
Čisıø zhøıøviıøıęz 219041 SSOK

,,II/456 Žulová - Stará Červená Voda“

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“).

I.
Smluvní strany

l.0bjednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupenaz Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech technických

IČO z 709
Bankovní Spojení:
Čiflıø účnız
DS: ur4k8nn
Tel: e-mail:

(dále jen ,,objednatel“)
a
2.Zhotovitel:

SILNICE MORAVA s.r.o.
se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01 Krnov
kontaktní adresa: Ravoluční 904/30, 794 01 Krnov
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
Zastoupen: Dalibor Tesař, jednatel společnosti
IČO: 25357352 DIČ: CZ 25357352
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení:
Čisıø účnxz
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana 1 (celkem 3)



stavbyvedoucí: jm, př., Č. aut.

(dále jen .zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo Č. zhotovitele 219041 SSOK

pro stavbu: "Silnice 11/456Žulová - Stará Červená Voda"

II.

l. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo Č.
zhotovitele 219041 SSOK pro stavbu "Silnice 1I/456 Žulová - Stará Červená Voda" a dále
vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (méně
práce) a cena díla.

2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy do
hodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku
smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že se vlivem neprovedených prací (méněprací) mění celková
cena díla a nová celková cena díla dle tohoto dodatku činní:

Cena díla dle SOD, bez DPH
Cena méněprací dle dod. Č. 1, bez DPH

22825768,64 Kč
122 509,20 Kč

Nová cena díla dle dod. č. 1:
DPH21 %

22703259,44 Kč bez DPH
4767684,48 Kč

Cena díle dle SoD dle dodatku Č. 1 27470943,92 Kč vč. DPH

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo Č. zhotovitele
219041 SSOK pro stavbu "Silnice 1I/456 Žulová - Stará Červená Voda" se krátí o méně
práce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, který
tvoří přílohu Č. 1 tohoto dodatku Č. 1. Tato cena méněprací byla odečtena a nová cena díla
je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními

stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávně

nými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uza-

Strana 2 (celkem 3)

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

(dale jen ,,Zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 219041 SSOK
pro stavbu: „Silnice II]456 Žulová - Stará Červená Voda“

II.

Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou O dílo č.
zhotovitele 219041 SSOK pro stavbu „Silnice II/456 Žulová - Stará Červená Voda“ a dále
vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (méně-
práce) a cena díla.
Smluvní strany Se na základě skutečností uvedených v odst. l tohoto článku smlouvy do-
hodly na uzavření tohoto dodatku č. l ke smlouvě specifikované v odst. l tohoto článku
smlouvy.

III.

1 Smluvní Strany se dohodly, že se vlivem neprovedených prací (méněprací) mění celková
cena díla a nová celková cena díla dle tohoto dodatku činní:

Cena díla dle SOD, bez DPH 22 825 768,64 Kč
Cena méněprací dle dod. č. 1, bez DPH 122 509,20 Kč
Nová cena díla dle dod. č. 1: 22 703 259,44 Kč bez DPH
DPH 21 % 4 767 684,48 Kč
Cena díle dle SOD dle dodatku č. 1 27 470 943,92 Kč vč. DPH

Smluvní Strany se dohodly, že rozsah prací, Stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele
219041 SSOK pro stavbu „Sihıice 1]/456 Žulová - Stará Červená Voda“ se krátí o méně-
práce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, který
tvoří přílohu č. l tohoto dodatku č. l. Tato cena méněprací byla odečtena a nová cena díla
je uvedena V čl. IH odst. l tohoto dodatku.

IV.

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními
stranami.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávně-
nými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uza-

Su-ana 2 (celkem 3)



vřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vazne
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha Č. 1 - Přehled méněprací

- 6 -11- 2019 
V Olomouci dne . V Kmově dne 17.10.2019

za objednatele
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Správasilnic Olomouckého kraje, p.o.

Strana 3 (celkem 3)

vřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. l - Přehled méněprací

- S -ıı-
V Olomouci dne ................ V Krnově dne 17.10.2019

" za objednatele
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Strana 3 (celkem 3)



Firma: SILNICE MORAVA s.r.o .
••Ifa,Aspe· Soupis objektů

Stavba: 2019 -11_456 Žulová - Stará Červená Voda
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena vč MNP pro Dodatek:
OC+DPH:

22 703 259,44
27 470 943,92

Rekapitulace pro Dodatek k SOD

Cel ke m za stavbu - SOD, MNP a Dodatek 22 825 768,64 -122509,20 22 703 259,44

Firma` SILNICE MORAVA s.r.o.

'52A5-'fpe' Soupis objektů
stavba: 2019 - ıı 456 žuıøvá - stará červená vøda
Varianta: ZŘ - _

Odbytová cena vč MNP pro Dodatek: 22 703 259,44

Rekapitulace pro Dodatek k SOD
OC-I-DPH: 27 470 943,92

192 07 137 000,00 137 000,00
11111 V km 5,297 243 946,41 243 946,41

V km 5,578 52 322,99 52 322,99
1113 V km 6,300 27 764,59 27 764,59

V km 6,692 247 975.30 247 975,30

11112
1
1114
Vľ\I`Io7 roz čtové náklady 107 458 458 150,00
100 08

po
e km 6,776-7,670

ıv.ıU,00

5 499 796,38 -35 951,16 5 463 845,22
192 08 107 800,00 107 800,00
11015 km 7,385 304 013,66 304 013,66
VRN 08 rozpočtové náklady 108 392 392,00 392 392,00

C e l k e m za stavbu - SOD, MNP a Dodatek 22 825 768,64 -122 509,20 22 703 259,44



ASPE10 ,.1Aspe·
s
o

Stavba:
Objekt:
Objekt:

Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019 11_456 Žulová • Stará Červená Voda

MNP - méněpráce pro SO 107-100 a 108-100
Komunikace

'--10007 I 0,00 I

50107-100

Ip 
I 

291 5698311111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění M2 I -497,870000 I 108,90

I 
-54 218,04

I štěrkodrtí tI. 100 mmpp 
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
štěrkodrtí tI. 100 mm

Ip 
I 481 9113311231

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 M
I -20,000000 I 1 617,00

I 
-32340,00

I vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostrannépp 
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2
vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

Celkem MNP 50 107-100 -86558,04

50108-100

Ip 291 5698311111 -35951,16 II M2 I -330,130000 I 108,90 IZpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
štěrkodrtí tI. 100 mmpp 
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
štěrkodrtí tI. 100 mm

Celkem MNP 50 108-100 -35951,16

Cel ke m MNPza 50 107-100 a 108-100 -122509,20

ASPE10 Iľırma: SILNICE MORAVA s.r.0

Q'Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba 2019 I|_456 Žulová - Stará Červená Voda 100 07 O O
Objekt MNP - méněpráce pro SO 107-100 a 108-100
Objekt Komunikace

Cenaaıevpciozw lv Ozst ıN "\ ‹. Í.)

4 E R 8 10
MNP - méněpráce
SO 107-1 00

29 569831111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší S rozprostřenlm a zhutněním, po zhutnènl
štěrkodrtl tl. 100 mm
Zpevnèni krajnic nebo komunikací pro pěší S rozprostřenim a zhutněním, po Zhutnénl
štèrkodrtí tl. 100 mm

48 911331123 Silniční svodidlo S osazenlm sloupků zaberanénlm ocelové úroveň zádrżnosti N2
vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné
Silniční svodidlo S osazenlm sloupků zaberanèním ocelové úroveň zádıžnosti N2
vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

Celkem MNP SO 107-100

S0 108-100

29 569831111 Zpevnéní krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřenlm a zhutněnlm, po zhutněnl
štěrkodrtl tl. 100 mm
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší S rozprostřením a zhutněním, po Zhutnèní
štërkodrti tl. 100 mm

Je‹iˇiotW\a Ce iem

-497,870000 108,90 -54 218,04

-20,000000 1 617,00 -32 340.00

-330130000 108,90 -35 951 16

Celkem MNP S0108 100 35 951 16

Celkem MNPzaSO107-100a108-100 122509 20


